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Denne produktinformasjonen er en forenkling av vilkår. Se forsikringsavtalen - forsikringsbevis og vilkår - for fullstendig oversikt over
hva som dekkes og hvilke begrensinger som gjelder. Fullstendige vilkår ligger på klp.no.

Hva forsikringen omfatter
Katteforsikringen gjelder for din katt, og omfatter dekningene Død og Veterinærutgifter. Du velger selv hvilke dekninger du har behov
for. Hva som dekkes blir beskrevet nedenfor.

Hva dekker forsikringen?

Død
Forsikringen dekker ditt tap når katten dør
eller må avlives som følge av ulykke eller
sykdom

Ingen egenandel

Veterinærutgifter
Veterinærmedisinsk behandling
Nødvendig opphold på dyrehospital/klinikk
Forbindingssaker og materiell som veterinær
bruker
Reseptbelagte medisiner
Fysioterapi og akupunktur
Utredning og behandling av allergi/atopi

Hva dekker forsikringen ikke?

Skade, sykdom eller lidelse som var tilstede
ved tegning, og sykdom som inntreffer innen
20 dager etter forsikringen trådte i kraft

Innbilt svangerskap og kryptorkisme

Adferdsforstyrrelser, aggressivitet, feil på
lynnet eller nervøsitet

Hofteleddsykdommer og patellaluksasjon

Når katten har vært sammenhengende
forsikret fra før fylte fire måneder, dekkes det
allikevel.

Veterinærbehandling, dekker i til legg ikke:
Ufruktbarhet eller nymfomani
Rehabilitering
Utgifter til tann- og tannkjøttbehandling

Hvor gjelder forsikringen?
Veterinærutgifter gjelder i Norden. Dødsfall gjelder i hele verden.

Er det spesielle begrensninger?

Ved veterinærutgifter trekkes en egenandel fra
i erstatningen. Aldersfradrag gjøres også i
enkelte tilfeller

Det er utvist grov uaktsomhet/forsett

Begrensede summer

Sum for veterinærutgifter gjelder per år og er
angitt i forsikringsbeviset

Katt
Dokument med informasjon om forsikringsproduktet

Selskap: KLP Skadeforsikring
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Hvilke forpliktelser har jeg?
I forsikringsbeviset står det informasjon om katten som er forsikret. Hvis det skjer endringer, eller det ikke er korrekt,
må du melde fra til oss om det.

Ved skade skal du så raskt som mulig melde fra til KLP.

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder normalt i ett år fra den dagen det er avtalt at den skal gjelde fra. Deretter blir forsikringen
automatisk fornyet for ett år av gangen

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Dersom forsikringen ikke skal fornyes automatisk, må du gi KLP beskjed innen avtaleperioden utløper.
Du kan si opp forsikringen i avtaleperioden dersom behovet for forsikring er borte, eller forsikringen skal flyttes til annet
selskap. Ved flytting er oppsigelsesfristen 1 måned.

Når og hvordan skal jeg betale?
Du velger selv hvilken betalingsform du ønsker (AvtaleGiro, eFaktura, giro). Betalingsvarsel med betalingsfrist for
forsikringen blir sendt sammen med forsikringsavtalen.
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